
Č. j. ZA/665/2023/17

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. j. ZA/665/2023/5
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
lČO:

Zastoupen:

Zastoupen ve věcech technických:

E-mail:

Telefon:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

zemský archiv v Opavě

Sněmovní 2/1, 746 01Opava

70979057

yzmaix7

a

Zhotovitel:
Se sidlem:
Zapsaný:

lČ,
DlČ,

Zastoupen:
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

Datová schránka:

DACH-IZOL s.r.o.
-Sumperská 941, 783 91Uníčov
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, sp. zn.
C 60308
03568849
CZ03568849

whqsfec

(dále jen ,,zhotovitel", přičemž Objednatei a Zhotovitel budou v dalším kontextu společně označeni
také jako "smluvní strany")

Strana 1z 4



Č. j. ZA/665/2023/17

2. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 9. 2023 na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem ,,výstavba výtahu v budově Státního okresního archivu Opava, Březinova 779/6, 746 01
Opava" (dále jen ,,veřejná zakázka"), smlouvu o dľlo (dále jako ,,smlouva o dílo" nebo ,,smlouva").

2. Z důvodů uvedených ve změnových Iistech č. 1 až 5, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází
ke změně smlouvy o dilo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek,
v účinném zněni (dále jen ,,zákon") spočÍvajÍcÍ ve změně rozsahu díla o přísluŠné méněpráce a
vIcepráce.

3. Změna rozsahu díla není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4, odst. 5 a odst. 6
zákona.

3. Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle odst. 2.1smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce v souladu
se změnovýmilisty č. 1a Č. 2, které tvoří přílohu tohoto dodatku. V souladu tohoto se měnIčlánek
4 odst. 4.1takto:

Celkem cena bez DPH 3.161.168,29 KČ
Samostatná DPH (21%) 663.845,34 KČ
Cena celkem včetně DPH 3.825.013,63 KČ

4. Ostatní ujednáni

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření
dodatku po jednom ze stejnopisů obdrží zhotovitel a objednatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv v souladu s § 5 a nási. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

4. Nedílnou součástitohoto dodatku je nás|edujÍcĹ příloha - Přílohu č. 1 - změnový list č. 1- 5.

Strana 2 z 4



Č. j. ZA/665/2023/17

2:!' -01- 21)24
V Opavě dne

:," ',' ,X ií, "' 4
V Unicově dne "' '

ředitel Zemského archivu v Opavě

Zemský ar(:aiv v Opavě
Sněinovní 2/1
746 01 Opava

, IČO: 70979057 5

DAC !""i - !ZQ L- S .r.o.

jednatel DACH-IZOL s.r.o.

Strana 3 z 4



Č. j. ZA/665/2023/17

Příloha č. 1- změnový list č. 1- 5.

Strana 4 z 4



změnový list čísĺo č. 1
'jd'entifjkácé akce ',g'.,:7i" "A' ·.: ,'r', :: · :'," '"J

Název akce: Rekonstrukce střechy objektu Sněmovní 2/1, Opava - 1. etapa
ČIslo akce SMVS: 114V132003027

Objednatel: zemský archiv v Opavě
Zhotovitel: DACH-IZOL s.r.o.
Projektant: ND forhorne s.r.o., lČO: 14231590

Předmětzriíě'noyého;]istú" í=m=m=:))!))j))íUwslš '&)'y:]) H' i
Odbourání komínů a doplnění klempřiských prvků
Část díla'.dotčená zmenov'ým ||¢tein ' mmgmm%ík" ítijjí]|:gj tj f 'c%j""""'
kominové tělesa
Popis změny,' ,,''
Původní řešení dle smluvni (tendrové) dokumentace :
nepoč|'ta|o se

Nové řešení:
v původním místě instalace odvětrávacího komínku
Zdůvodněni změny :
V rámci realizace bylo rozhodnuto o odbourání zbylých části komínových těles pod úroveň střešní krytiny.
v jejich původním místě bude instalován odvětrávací komínek. Ponechané kominy budou nově
oplechovány. Byla opravena část podstřešní římsy a doplněna svislá část op|echc)váni Štítové atiky

VIiv změny na výkresovou dokumentaci :
NE
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis č. 02
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně dila bez DPH: 111 091,44 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny dila bez DPH: 111 091,44 KČ

Za zhotovitele: Za projektan : Za technický dozor investora:



změnový lis:t čIslo č. 2
ldeňťifíkacé'iákc " , ' , ' """ ' " " ' ' .?:' "; 'mmmm "':' · "' " ' "Ž · · ' ' ' '·. '··' . .E. ·" .' . . ·; . ' . . . . :' .'.:"' .'· ' &í' ,' ,. " ,. 'í. ',. . .. ,: Ýj.,, , ., '

Název akce: Rekonstrukce střechy objektu Sněmovní 2/1, Opava - 1. etapa
Čislo akce SMVS: 114V132003027

Objednatel: zemský archiv v Opavě
Zhotovitel: DACH-IZOL s.r.o.
Projektant: ND forhome s.r.o., lČO: 14231590

předmet zrŕi'ěn'ového jhstú' .
. ' & sí,, , . . ,

Změna typu sněhových zachytávačů
čášt'dh' dótčená "ziiíé!ňQiiýmĹĹistem' : " . ' ' ' '. '

1

sněhové zachytávače
Popis změnýj '''''
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Sněhové rozrážeče kotvené skrz střešni krytinu

Nové řešení :
Dvoutrubkový sněhový zachytávač uchyceny na falcich krytiny
Zdůvodnění změny :
Po demontáži stávajÍcÍ krytiny, zhodnocení stavu dřevěné konstrukce krovu a s přihlédnutím na záruční
podmínky výrobce plechové krytiny bylo rozhodnuto o záměně typu ochrar)y proti sněhu. Původní
rozrážeče by byly kotver)y skrz krytinu ČÍmž by byla narušena krytina a na tuto část by se nevztahovala
záruka na materiál. Zároveň tyto rozrážeče nezabrání pádu sněhu na přilehlý veřejný chodník. Nově
navržený tvoutrubkový zachytávač je systémově uchycen na falce krytiny a zajišt'uje střechu proti pádu
sněhu na veřejné prostranství.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
NE
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis 01-04
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 153 670,29 KČ
Odpočty z ceny dila bez DPH: - 20 394,99 Kč
celkový vIiv na změnu ceny díla bez DPH: 133 275,30 KČ

Za zhotov'tele Za projektanta,/" Za techn cký dozor investora

Úplnost změnového iistu za '" stnía programu zkor)tro|ova|:



změnový list čísĺo č. 3
ldentifika€eákceUU'")::'"""".'".i')i'"..::.:).U))ís):)j'4'zijj]yíjimŤ,j')]:7:. 'j'j; ,:' 1',, ,,ľj7,,.:

Název akce: Rekonstrukce střechy objektu Sněmovní 2/1, Opava - 1. etapa
Čislo akce SMVS: 114V132003027

Objednatel: zemský archiv v Opavě
Zhotovitel: DACH-IZOL s.r.o.
Projektant: ND forhome s.r.o., lČO: 14231590

r " ' ·' S. ' ' ·.'C' ;.,Předi'nět změn.Qyé'ho'h$tu" ;,', %?, ,, ,, ;,, ,,ýl 7" ..",'",.t,':",:.',',.. .',. ,'&...,.
Dop|něniseparačnÍfó|ie
Část díla dotč'én'á..zm'ě'n,ovým'li$tem"" ' '. ." "' ' ' ' ' ' ' '"'

\ 'Skladba nové krytiny
Popís změny, pópis techn'ického řeš'eň" !"" " ': C' ' , , ' '!" ?' ' " ""' " " "
Původni řešení dle smluvni (tendrové) dokumentace :
Bez této vrstvy

Nové řešeni:
Doplnění separační rohože - fólie.
Zdůvodnění změny :
Po dernontáži střešnich krytiny byl zhodnocen stav ponechaného bednění. Vzhledem k nejednotným tl.
stávajÍcÍho bednění bylo rozhodnuto o doplnění střešní sklady o separační rohož z důvodu lepší dilatace
nové plechové krytiny a zároveň menšímu riziku prokresleni nerovnosti stávajícího podkladu.

VIiv změny na výkresovou dokumentaci :
NE
Záznamy o změně ve stavebním deniku a zápisech z KD:
Zápis č. 01
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dila :
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně dila bez DPH: 170 690,57 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 170 690,57 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta' Za technický dozor investora:



změnový list čísĺo č. 4
··'Č' '[ ' :V 'Ä .'"%.· - ÁŤ' y ?" ," .. ' "" ·' 1° Š ·'%N'" '· Y.'u:|dentlfjkace'ia'icce· '····' "1 ··lj š'"g.

ä ',« -: '2 'í" ."' ,, .' b9j . ".;. í:' "m ' .KL. ' Áí Q,? ,4

Název akce: Rekonstrukce střechy objektu Sněmovní 2/1, Opava - 1. etapa
ČÍsÍo akce SMVS: 114V132003027

Objednatel: zemský archiv v Opavě
Zhotovitel: DACH-IZOL s.r.o.
Projektant: ND fc)rhome s.r.o., lČO: 14231590

Předmět zménQ'yéh0'iistu'-' " ' " '
Skutečnost tesařské konstrukce a ochrana dřevěných kontrukci
Část dÍla/dótCená z· čňoyým 'hstem '
Konstrukce krovu
:Pq'p[Š změnyc
Původní řešení dle smluvrň (tendrové) dokumentace :
V pD se nepočitálo s původníDHV

Nové řešení:
Odstranění původni DHV
Zdůvodnění změny :
Oproti předpokládané skladbě byla pod plechovou krytinou původnídop|ňková hydroizolace z asfaltových
pásů. Tento asfaltový pás bylo nutné odstranit. štávajÍcÍ bednění je napuštěno původním asfaltovým
nátěrem a proto bylo upuštěno od napouštění bednění biocidním nástěrem a byla provedena standardní
impregnace původního bednění proti dřevokaznému hmyzu. změnový list dále obsahuje narovnáni
skutečných výměr měněných dřevěných konstrukcí.

Vliv změny na výkresc}vou dokumentaci :
NE
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Skutečnost dle stavebního deníku. Řešeno průběžně v rámci realizace, dle skutečného stavu.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dila :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 37 140,61 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 282 745,17 KČ
celkový vIiv na změnu ceny díla bez DPH: - 245 604,56 KČ

Za zhotovitele: Za projektantY"' Za technický dozor investora:



změnový list čísĺo č. 5
Identifikace akce ))3g):ľ'jy 3M) Yijí

Název akce: Rekonstrukce střechy objektu Sněmovní 2/1, Opava - 1. etapa
ČIslo akce SMVS: 114V132003027

Objednatel: zemský archiv v Opavě
Zhotovitel: DACH-IZOL s.r.o.
Projektant: ND forhome s.r.o., lČO: 14231590

Přédměí změhôýého',ligtú )rj,:: '". "' . .:.
' '". " ká\ č,,',., , u., s:'

Změna typu střešniho žlabu
'čá'$t"dílařidô'íčěn'á'zm'ěňôŮým'lisťem yÝj :ÉŮlj):+,jj:))A!:"Á)"?j ":'
Klempířské konstrukce

póŔ'Ĺc,.změngj.'"p0Ŕiš"ťéch'n,Íc'ké"),'ó,"ř'ešénem&=~%"""' ,.'"",F' ")"'
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Hranatý žlab s kryci maskou

Nové řešení '
Standardní půlkulatý žlab s napojením na stávajÍcÍ kuruhová svod.
Zdůvodnění změny :
Původně navržený žlab s maskou, byl nahrazen standardním typem vizuálně koresondujicím se stávajÍcÍm

stavem.

VIiv změny na výkresovou dokumentaci :
NE
Záznamy o změně ve stavebním deniku a zápisech z KD:
Zápis č. 01
předpokládaný vliv na termin, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně dila bez DPH: 53 157,29 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 227 149,98 KČ
celkový vIiv na změnu ceny dila bez DPH: - , 173 992,69 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Úplnost změnového listu za ' stnia programu zkontroloval:





SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTÚ - Pro dodatek č.1

Název stavby:

Rekonstrukce střechy Opava, Sněmovní - 1. etapa

Cena dle SOD 3165708,24KČ bezDPH

č./istu pop/s změny Rozd/l ceny po změně Absokitní hodnota Absdutní hodnota změny v %
změny ods 4 ods 5 ods 6

ZL 1 Odbowání kominů a doplněni klempiřských prvků 111091.44 KČ 111091.44 KČ 3,51%

ZL 2 Změna lypy sněhových zachylávačů 133 275.30 Kč 174 065,28 KČ 5,50%

ZL 3 Doplněni separačni fólie !70 690.57 Kč 170 690.57 KČ 5.39%

ZL 4 Skutečnost tesařské konstrukce a ochrana dřevěnýchkonstrukci. ·245 604.56 Kc 319 885.78 Kc 10,10%

ZL 6 Zména typu střcŠniho žlabu -173 992,69 KČ 280 307,27 KČ 8,85%

Celkem bez DPH -4 539,94 Kč 1 056 040,34 KČ 12,36% 5,50% 15,50%

DPH 21% -953,39 Kč 221 768,47 Kč

Celkem vč. DPH 21% -5 493,33 Kč 1 277 808,81 KČ

Cena dle SOD po uzavřeni dodatku č. 1 3161168,30KČ bez DPH

Za zhotovilele:

Za objednavatele:

A""""

L" '



změnový list Č.1

Rekonstrukce střechy Opava, Sněmovni - 1. etapa

Předmět ZL: Odbouráni kominů a doplněni klempiřských prvků

Změnový list obsahuje: V rámci realizace bylo rozhodnuto o odbourání zbylých částí
kominových těles pod Úroveň střešní krytiny. V jejich pljvodnin1 místě bude instalovánPopis zmen odvětrávaci' kominek Ponechané kominy budou nově oplechovány Byla opravena část

podstřešni řimsy a doplněna svislá část oplechováni štítové atiky
O

jedná se o změnu podle paragrafu 222 odstavec 4 ZZVZ &
N

W

eRozdil ceny po zmene - Celkem bez DPH 111 091,44 'ť
Absolutní hodnota změny z ceny SOD celkem 111 091,44 tj. 3,51% n

aj
předpokládaný vliv na: termin dila: NE 6C

ŤJ

na kvalitu dila: NE E
C
~na cenu dila: ANO

P.č. Číslo poiožky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem :a

d HSV Práce a dodávky HSV 54 603,53
Dii: 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 2 399,04

1 962032631 Bouráni zdiva komlnového nad střechou z cihel naMV nebo MVC m3 3,920 612,00 2 399.04 2 399,04
Dil: 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 52 204,49

19 979093111 Poplatek za skládku do 12t t 6,249 1 860,00 11 622,80 11 622,80

20 997013215 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot t 6,249 2 120,00 13 247,49 13 247,49pro budovy v přes 15 do 18 m ručně
Připlatek k vnitrostaveništní dopravě suti a

21 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD t 93,732 151,30 14 181,69 14 181,69
10 m
6,25'15 'Přepočtené koeficientem mnoZstvi' 93,732

22 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 6,249 678,00 4 236,70 4 236,70
meziskládku do 1 km se složením

23 997013509 Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t 181,216 49,20 8 915,81 8 915,81
skládku ZKD 1 km přes 1 km
6.25'29 'Přepočtené koeficientem množstvi 181,216

d PSV Práce a dodávky PSV 56 487,91
Dil: 764 Konstrukce klempiřské 39 126,56

2 764218631 Oplechování čela římsy z Pz s povrchovou úpravourš přes 670 mm m 10,000 768.00 7 680,00 7 680,00

Bednění a lat'ováni střech zabedněni jednotlivých
3 762343911 otvoru ve střeše prkny tl. do 32 mm (materiál m2 1 ,500 490,00 735.00 735,00

v ceně), otvoru plochy jednotlivě do 1 m2
oprava řimsy

4 764111641 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitkú z Pz
. m2 5.100 1 591.00 8114.10 8114,10plechu s povrchovou upravou do 30 st.

o3lechováni kominových hlav

5 764011613 Podkladni plech z Pz upraveným povrchem rš 250 m 14.900 265.00 3 948,50 3 948,50
mm

6 764111645 Krytina střechy rovné dráŽkovánim ze svitku z Pz
. . m2 14.900 1 210.00 18 029.00 18 029,00plechu s povrchovou upravou pres 60 st.

op/echováni štitu ozdobných nadezdivek - svis/á část

92 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempiřské v ,/objektech v přes 12 do 24 m O 1,610 385,07 619.96 619,96
Dil: 765 Krytina skládaná 17 361,35

7 765115202 Montáž nástavce pro odvětráni kanalizace pro kus 6,000 118.00 708,00 708,00plechovou krytinu

8 596602120 Nástavec pro odvětráni kanahZace ke krytině kus 6.000 1 630.00 9 780,00 9 780,00p/echové

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



změnový list Č.1
Rekonstrukce střechy Opava, Sněmovni - 1. etapa

Předmět ZL: Odbouráni kominů a doplněni klempířských prvků

Změnový list obsahuje: V rámci realizace bylo rozhodnuto 0 odbouráni zbylých části
. . komínových těles pod úroveň střešní krytiny. V jejich původnim mistě bude instalovánPopis zmen odvětrávaci kominek. Ponechané komíny budou nově oplechovány. Byla opravena část

podstřešní řimsy a doplněna svislá část oplechováni štítové atiky
Cl
O

Jedná se o změnu podle paragrafu 222 odstavec 4 ZZVZ cc'
N

Rozdil ceny po změně - Celkem bez DPH 111 091,44 Š

Absolutní hodnota změny z ceny SOD celkem 111 091,44 tj. 3,51% R

předpokládaný vliv na: termin dila: NE ?
"D

na kvalitu dila: NE 2
E

na cenu díla: ANO 6
U)

P.č Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Z2

9 764315633 Lemováni trub prostupovou manžetou z Pz s povrch kus 6,000 981,00 5 886,00 5 886.00úpravou střech s krytinou plechovou D do 150 mm

1 02 998765203 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v % 6,030 163,74 987.35 987,35objektech v přes 12 do 24 m

111091,44 111091,44

Zpracováľľo programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



změnový Iist Č.1

Rekonstrukce střechy Opava, Sněmovni - 1. etapa

Předmět ZL: Odbouráni komínú a doplnění klempířských prvků

Změnový list obsahuje: v rámci realizace bylo rozhodnuto o odbourání zbylých části
. . kominových těles pod úroveň střešni krytiny. V jejich původním místě bude instalovánPopis zmen odvětrávaci komínek. Ponechané komíny budou nově opIechovány. Byla opravena část

podstřešní řimsy a doplněna svislá část oplechováni štitové atiky

Jedná se o změnu podle paragrafu 222 odstavec 4 ZZVZ
Rozdil ceny po změně - Celkem bez DPH 111 091,44
Absolutni hodnota zrněny z ceny SOD celkem 111 091,44 tj. 3,51%

Předpokládaný vliv na: termín dila: NE
na kvalitu dila: NE
na cenu dila: ANO

P.Č. ČÍSĹo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem A
b
so

lu
tn

í 
h
o
d
n
o
ta

 z
m

ěn
y
 z

 S
O
D

Za zhotovit'l" í,'

Za objednavatele: Uplnost změnového listu zkontroloval TDS:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



změnový Iist Č.2

Rekonstrukce střechy Opava, Sněmovni - 1. etapa

Předmět ZL: Změna typy sněhových zachytávaču

Změnový list obsahuje: Po demontáži stávajici krytiny, zhodnoceni stavu dřevěné konstrukce
krovu a s přihlédnutim na záručni podminky výrobce plechové krytiny bylo rozhodnuto o
záměně typu ochrany proti sněhu, Původni rozrážeče by byly kotveny skrz krytirw čĹmž by byla

Popis změn narušena krytina a na tuto část by se nevztahovala záruka na materiál. Zároveň tyto rozrážeče
nezabráni pádu sněhu na přilehlý veřejný chodnik. Nově navržený tvoutrubkový zachytávač je
systémově uchycen na falce krytiny a zajišt'uje střechu proti pádu sněhu na veřejné
prostranstvi.

CJ
O

jedná se o změnu podle paragrafu 222 odstavec 5 ZZVZ cn
N

Rozdil ceny po změně - Celkem bez DPH 133 275,30 ,ť
Absolutni hodnota změny z ceny SOD celkem 174 065,28 tj. 5,50%

S
předpokládaný vIiv na: termin dila: NE ?

O
na kvalitu dila: NE =

na cenu dila: ANO :5
CJ

P.Č Číslo položky Název položký MJ Množství Cena / MJ Celkem Ž
d PSV Práce a dodávky PSV 133 275,30
Dil: 764 Konstrukce klempíŕské 133 275,30
5 764213657 sněhový rozražeč krytiny z Pz s povrchovou kus -107,910 189,00 -20 394.99 20 394,99úpravou

53,955/0,5 107,910
d+m sněhový rozražeč krytiny prúběžný

1 764223.R dvoutrubkový pro krytinu hladkou falcovanou z Pz s m 105,249 1 440,00 151 558,56 151 558,56
povrchovou úpravou
53.955+7,85+0,275+33,41 4+9,755 105,249
Součet 105,249

92 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v cy 1,610 1 311,64 2 111.73 2 111,73objekfech v přes 12 do 24 m "

133 275,30 174 065,28

Za zhotovitele:

Za objednavatele: Úplnost změnového listu zkontroloval TDS:

Zpracováno programem BUILDpower S, '© RTS, a.s. Stránka 5 z 9



změnový list Č.3

Rekonstrukce střechy Opava, Sněmovni - 1. etapa

Předmět ZL: Doplněni separačni fólie

Změnový list obsahuje: Po demontáži střešních krytiny byl zhodnocen stav ponechaného
bedněni. Vzhledem k nejednotným tl. stávajiciho bedněni bylo rozhodnuto o doplněni střešniPopis zmen sklady o separační rohož z důvodu lepši dilatace nové plechové krytiny a zároveň menšímu
riziku prokresleni nerovnosti stávajícího podkladu. q

Jedná s(· o změnu podle paragrafu 222 odstavec 6 ZZVZ 8
N

Rozdil ceny po změně - Celkem bez DPH 170 690,57 É
Kl)

Absolutní hodnota změny z ceny SOD celkem 170 690,57 tj. 5,39% S
CU

předpokládaný vIiv na: termin dila: NE Ž
TJ

na kvalitu dila: NE 2
=na cenu dila: ANO 5
O

P č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cenal MJ Celkem Ž
d PSV Práce a dodávky PSV 170 690,57
Dil. 765 Krytina skládaná 170 690,57

1 765191001 Montáž pojistné hydroizolačni fólie(rohože) kladené. . m2 723,492 42,50 30 748,41 30 748,41ve sk|onlj do 20° na bedneni

2 283292230 fólie strukturovaná pod plechovou krytinu DELTA®-TRELA1,5x30m m2 795,841 170,00 135 293,00 135 293,00
723,492'1,1 795,841

102 998765203 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v % 2,800 1 660,41 4 649,16 4649,16objektech v přes 12 do 24 m

170 690,57 170 690,57

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

.
L

Uplnost změnového listu zkontroloval TDS:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



změnový list Č.4
Rekonstrukce střechy Opava, Sněmovni - 1. etapa

Předmět ZL: Skutečnost tesařské konstrukce a ochrana dřevěných konstrukci.

Změnový list obsahuje: Oproti předpokládané skladbě byla pod pIechovou krytinou původni
doplňková hydroizolace z asfaltových pásů. Tento asfaltový pás bylo nutné odstranit. Stávajicí
bednění je napuštěno původnim asfaltovým nátěrem a proto bylo upuštěno od napouštěniPopis zmen bedněni biocidním nástěrem a byla provedena standardni wnpregnace původniho bedneni proti

dřevokaznému hmyzu. změnový list dále obsahuje narovnáni skutečných výměr měněných
dřevěných konstrukcí. cj

Jedná se o změnu podie paragrafu 222 odstavec 6 ZZVZ &
N

Rozdíl ceny po změně - Celkem bez DPH -245 604,56 É
Yä)

Absolutni hodnota změny z ceny SOD celkem 319 885,78 tj. 10,10% E
cIl

předpokládaný vliv na: termin dila: NE 6
"CJ
O

na kvalitu dila: NE "
"C

na cenu dila: ANO ?56
cnP.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem :2

d PSV Práce a dodávky PSV -245 604,56
d 762 Konstrukce tesařské -251 852.06

38 762083121 lmpregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu,houbám a pHsnim máčením třida ohroženi 1 a 2 m3 -5.200 1 549.00 -8 054,80 8 054,80

39 783213111 Napouštěci jednonásobný syntetický biocidni nátěr- . . . m2 -519,197 54.20 -28 140.48 28140,48tesarskych konstrukct zabudovanych do konstrukce

40 783213121 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidni nátěr- . . . m2 -1 778.808 96,ClO -170 765.57 170 765,57tesarskych konstrukci zabudovanych do konstrukce

Nátěry tesařských kci proti dřevokazným houbám,
. . . . . m2 723.492 42.10 30 893.11 30 893.111 783783311 hmyzu a phsnim prevenhvni dvojnasobne

47 762331943 Vyřezáni části střešni vazby průřezové pl řezivapřes 288 do 450 cm2 dl přes 5 do 8 m m -37,583 294,C'O -11049.40 11 049,40
50 762332924 Doplnění části střešni vazby hranoly prúřezové pl m -16,780 657,C)O -11024.46 11 024,46přes 288 do 450 cm2 včetně materiálu
51 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 -92,048 78,00 -7 179.74 7 179,74

52 762343913 Zabednění otvorú ve střeše prkny tl do 32 mm pljednotlivě přes 4 do 8 m2 m2 -92,048 356,00 -32 769.09 32 769,09
53 998762203 Přesun hmot procentni pro kce fesařské v objektechvpřes12do24m % 5,780 -2 380,90 -13 761.63 13 761,63

d 765 Krýtina skládaná 6 247,50
2 765191901 Demontáž stávajÍcÍ podkladni hydroizolace m2 723,492 8,40 6 077,33 6 077,33

102 998765203 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v 0/ 2,800 60,77 170.17 170,17objektech v přes 12 do 24 m °
-245 604,56 319 885,78

Za zhotovitele:

Za objednavatele: Uplnost změnového listu zkontroloval TDS:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



změnový list Č.5

Rekonstrukce střechy Opava, Sněmovni - 1. etapa

Předmět ZL: Změna typu střešniho žlabu

. . Změnový list obsahuje: Púvodně navržený žlab s maskou byl nahrazen standardnim typemPopis zmen vizuálně koresondujicim se stávajicim stavem

CJ
O

jedná se o změnu podle paragrafu 222 odstavec 4 ZZVZ cn
N

Rozdil ceny po změně - Celkem bez DPH -173 992,69 ""
?a)

Absolutni hodnota změny z ceny SOD celkem 280 307,27 tj. 8,85%
ccl
~

Předpokládaný vliv na: termin dila: NE 2
TJ

na kvalitu dila: NE :2
'E
~na cenu dila: ANO Ě
cnP.Č Čísb položky Název položky MJ Mmžství Cena / MJ Celkem 2

d PSV Práce a dodávky PSV -173 992,69
d 764 Konstrukce klempřířské -173 992,69

Zlab nadřimsový hranatý uložený v hácích se
87 764512406 spádovou vložkou z Pz s povrchovou úpravou rš m -105,249 1 437,00 -151 242.81 151 242,81

500 mm

88 764511632 Roh nebo kout hranatého podokapního žlabu z Pz spovrchovou úpravou rš 330 mm kus -8,000 1 980,00 -15 840,00 15 840,00
Příplatek k cenám hranatého nadřimsového žlabu z

89 764512446 Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm za provedeni kus -8,000 862,00 -6 896,00 6 896,00
rohu nebo koutu

90 76451 2464 Maska hladká včetně čel nadřímsového žlabu z Pz s. . m -105,249 479.00 -50 414,27 50 414,27Rovrchovou upravou rs 330 mm
Zlab podokapni z pozinkovaného plechu s

87a 764511602 povrchovou úpravou včetně hákú a čel púlkruhový m 105,249 459,00 48 309,29 48 309,29
rš 330 mm
Roh nebo kout púlkruhového podokapniho žlabu z88a 764511622 . W kus 8,000 606,00 4 848,00 4 848,00Pz s povrchovou upravou rs 330 mm

92 998764203 Přesun hmot procentnl pro konstrukce klempiřské v % 1,610 -1 712,36 -2 756,90objektech v přes 12 do 24 m 2 756,90
-173 992,69 280 307,27

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

Ĺ

Uplnost změnového listu zkontroloval TDS:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



Fmm "\
PLATON spol. s r.o., Rumburská 674, 407 77 Š/uknov, CZECH REPUBL/C www.p/atonsro.cz

Cenová nabidka na výrobky PLATON
Pro typ krytiny:
falcovaná ze svitku

Nabidku zpracoval: Šafek Jaroslav, obch, Zástupce

Odstin dle RAL: 7024
{je i součásti kCdú vý{obků)

Zákaznik: DACH-IZOL s.r.o. p. Lanča
Adresa: Uničov
telefon: 420 737 227 284
e-mail: !E[nca@dach-iz(}l.cz

dne: 11. záři 2023

~povrch/mater/á/ desetimistný kód počet
po/ožky - popis náh/ed výrobku výrobku výrobku ks cena lks bez DPhl cena ce/kem

'$Í,"jý

zachytavač na falcovanou krytinu ze svitku dvoutrubkový žár. Zn + koínaxit 2068170242 220 198,00 KČ 43 560.00 KČ

Trubka zachytávače prům. 22 mm, délka 3 m ,,. Žár. Zn + komaxit 2028270242 71 851,00 KČ 60 421.00 KČ

Trubka zachytávače prům. 22 mm, déika 2 m Žár. Zn .f komaxit 20281 70242 6 570,00 KČ 3 420,00 KČ

g?&st-
,wm,..,z·spojka lrubek zachytávače průměru 22 mm ms~" žár. Zn + komaxit 2017070242 68 149.00 KČ 10132,00 KČ

koncovka trubky zachytávače prúměru 22 mm

b

žár. Zn + komaxit 2016070242 20 125.00 Kč 2 500,00 Kč

Cenv is:nn hR7 ňPHl

součet celkem 120 033,00 KČ




